
 

Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 
         e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 

Prot. e data come da segnatura 

All’Albo online 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D. n. 2440/1923 concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello 
Stato ed il relativo regolamento approvato con R. D. 23 maggio 1924 n. 827; 

VISTA la legge n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 
ai documenti amministrativi”; 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999 concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche ai sensi della legge 15 marzo 1997 n. 59  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018 e, in particolare, l’art. 43 comma 5 ove si prevede che le 
Istituzioni Scolastiche, nell’osservanza delle disposizioni vigenti in materia, possono accettare donazioni, 
legati ed eredità, anche assoggettate a disposizioni modali, a condizione che le finalità indicate dal donante, 

dal legatario o dal de cuius non siano in contrasto con le finalità istituzionali; 

VISTO il P.T.O.F. 2023-2025, come aggiornato per l’anno scolastico 2024-2025; 

VISTO il Programma Annuale E.F. 2024; 

ACCERTATO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio dell'Istituzione 
Scolastica; 

PRESO ATTO della volontà manifestata dal signor Todescato Fabio di donare a questa Istituzione Scolastica 
materiale per l’attività in palestra composto da: 

27 Palloni pallavolo Decathlon V100 SOFT 230-250g blu-arancione, 20 Palloni basket Decathlon TARMAK 
R100 Taglia 5 giallo 

per la scuola Primaria “Mistrorigo” di Arcugnano in Vicenza, come da comunicazione prot. n. 10933 del 

21/10/2024; 

PRESO ATTO della volontà manifestata dal signor Todescato Fabio di donare a questa Istituzione Scolastica 
i beni di cui alla comunicazione prot. n. 10933 del 21/10/2024 di valore pari ad Euro 382,55 
(trecentottantadue/55) da destinarsi alla scuola Primaria “Mistrorigo” di Arcugnano in Vicenza,  

VALUTATE le caratteristiche tecniche dichiarate dei beni di cui si tratta;          

VISTO il Regolamento che disciplina le modalità di accettazione delle donazioni approvato dal Consiglio di 
Istituto con delibera n. 19 del 21/12/2022       

PRESO ATTO che il valore della donazione non supera l’importo degli Euro 1.000,00 rimanendosi quindi 
nella possibilità del Dirigente Scolastico di procedere autonomamente all’accettazione della donazione 
dandone comunicazione successivamente al Consiglio di Istituto 

DETERMINA 

di procedere alla accettazione della donazione da parte dal signor Todescato Fabio di donare a questa 

Istituzione Scolastica materiale per l’attività in palestra per un importo pari ad Euro 382,55 
(trecentottantadue/55) da destinarsi alla scuola Primaria “Mistrorigo” di Arcugnano in Vicenza. 

Di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito online di questa Istituzione Scolastica 

all’indirizzo.         

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                             Chiara Segato 
  (documento firmato digitalmente) 

 

V
IIC

84
00

0D
 -

 A
20

84
61

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

13
14

 -
 2

9/
10

/2
02

4 
- 

V
I.8

 -
 U

Firmato digitalmente da CHIARA SEGATO

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/

		2024-10-29T11:53:40+0100
	CHIARA SEGATO




